
中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
公车拍卖公告（第二批）

受寿县机关事务管理局委托，寿县公车拍卖会2016年8月2日（星期二）上午9:30（农历六月三十）在中国拍卖行
业协会（http://www.caa123.org.cn）网络拍卖平台举行。具体公告如下：

一、拍卖标的：本次拍卖公务车辆68台。有大众、别克、本田、江淮、奇瑞等，拍卖参考价：每台0.16—7万元不等
（详见本场拍卖会目录）。

二、标的展示时间地点：①集中看车时间三天，即2016年7月 29日~31日；上午9：00~11:30，下午14:00~8:00
②车辆停放地点：寿县老城区原寿县一中操场
三、报名时间、方式及地点：
1、报名时间：网络报名从公告之日起至7月31日下午15：00时止；现场报名7月29日~7月31日。
2、报名方式：本次竟买采用网络报名或现场报名相结合方式进行：

（1）网络报名：自然人竞买的将相应的保证金直接转入指定账户，把本人身份证复印件或扫描件发到指定邮箱（ahpan-
long@126.com），转账户名与身份证姓名一致，实际保证金查询到账即为报名成功，具体竞拍流程，请下载网络拍卖文件；

单位竞买的须将营业执照、授权委托书、委托人及被委托人的身份证复印件或扫描件（加盖公章）发到我公司指定
邮箱（ahpanlong@126.com）；

（2）现场报名：自然人竞买的须携带本人身份证原件及复印件；单位竞买的须携带营业执照、授权委托书、委托人
及被委托人的身份证复印件或扫描件（加盖公章）；报名地点：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼或寿县老城
区原寿县一中操场；

四、竞买资格条件：具有完全民事行为能力的自然人或中国境内合法存续的法人或其他组织均可竞买，须足额及
时缴纳竞买保证金。

五、保证金金额及缴纳方式:
（1）保证金金额①竞买人须缴纳保证金每台车1万元人民币至指定账户（以实际到账为准）；②每1万元保证金只

能竞买成功一台车，2万元能竞买两台车，以此类推。③竞买人没有竞买成功的，保证金在拍卖会后3日起10个工作日
内不计息退还（详见拍文卖件）；

（2）缴纳方式①现金：竞买人可于7月29日-31日在报名处缴纳保证金；②转账：竞买人可在公告期内将竞买保证
金直接转入指定账户（户名：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司；账号：1302014809248005104；开户行：工行安徽省合
肥徽州大道支行），以实际到账为准。

备注：不支持支付宝转账，现场刷卡按照银行规定每刷一笔（不论金额大小）均需支付手续费80元（现金支付），为
了提高工作效率减少失误，不接受直接付现金（在寿县原一中操场报名的客户除外）。

六、公司地址：合肥市滨湖区福州路3588号易菲堡大厦四楼；
七、咨询电话
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司：
董经理0551-6342246918323779330 许经理 15855511252
寿县机关事务管理局：0564-4035855 陈科长18956436509 0564-4035355 蒋科长
寿县招投标监督管理局监督电话：0564-2751885
八、公司网站：www.ahplpm.com。

公司微信号：ahpanlong
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2016年7月25日

深读现场SHENDUXIANCHANG
2016年7月25日 星期一
星级编辑蔡富根 | 组版李静 | 校对夏君

08

□本报记者 文/图

7月24日下午18时许，
合肥琥珀名城沁园小区一处
出租房内，有两个大人和一
个男孩死在卧室中，房东称
三人系租房，可能是一家三
口。据知情人称，“身上有刀
伤，地上有血迹”。目前警方
正在进行侦破。

小偷盗走五十余万财物
还大摇大摆抱走保险柜

失主：被盗现金、首饰约五十余万元

2016 年 7 月 11 日晚 22 点 20 分许，合肥元一时代花园小区某栋
一楼业主戴女士回到家中，当打开灯时，家中混乱的景象让她大吃一
惊，卧室内一片狼藉，各种盒子散落一地，床垫被掀起，更重要的是
——保险柜没了！

戴女士立即报警。“五分钟后，民警赶到现场，问我大概被偷走
了多少，我在清点后估约有四五十万。”戴女士说。

“派出所说是大案件，赶紧喊刑警过来，刑警赶到现场侦查后，
判断小偷从北门窗户进入，刑警到小区的监控室查看监控录像，发现
两个小偷是晚上 20 点进入，就像搬家一样一趟一趟的从家里把东西
搬出，从那个破围墙的铁栅栏的大洞往马路上搬！”

戴女士告诉记者，被盗现金、金银首饰以及其他贵重物品，总共
价值约五十余万元。“可以说，小偷是在当晚 10 点左右离开的，而我
恰巧是10点20分到家，和小偷仅差20分钟。”戴女士说。

监控：两小偷来来回回穿梭数次

根据得到的小区监控视频，记者看到，在当晚 21 时 44 分左右，
两名男子走在小区道路上，一名男子拎着一个手提包，而另一男子则
在前方边走边左右观察，不久拎包男子停住靠在路边，两人在确定四
周无人时，将拎包扔在铁栅栏边的花草丛中。

晚 21 时 59 分，这两名男子再次出现在监控视频中，与上次不一
样的是，一名男子竟抱着一个体积不小的四方柜子，与上次一样，该
男子将柜子放置在了花草丛中。而从晚 22 时 08 分到 10 时 20 分许，

两名男子先后从铁栅栏处来回穿梭数次，由于视频并不清晰，疑似将

手提包和柜子搬出小区。从视频的内容可以看出，两名男子从小区

铁栅栏破洞处进出小区，并将物品带出小区。

目前，公安机关对该案还在侦查中。

监控录像显示，一男子抱着疑似“保险柜”，并将柜子放在花丛中

□ 记者 赵汗青 文/图

合肥元一时代花园小区业主家中被盗，据清点后发现，盗走财物共
计约五十余万。而业主在调取监控视频后发现，两名小偷在夜间21时
～22时许，竟大摇大摆地将家中的保险柜及相关财物从小区外墙的护
栏空隙处搬出小区。目前该案正在进一步侦查中。

记者联系上该房房主，据他介绍，房子
去年6月份通过中介，租给了一个来自河南
的一家三口，“夫妻俩大概四十岁左右，是
在合肥搞防水材料的。”房东说，自己也就
见过对方一回，平时几乎不联系，对方有时

会拖欠房租，需要打电话催促才能补上。
小区物业公司工作人员表示，死者

确实是在此租房子的，不过没有在物业
公司登记相关信息，他们正配合警方进
行调查。

房东称一家三口来自河南

合肥琥珀名城小区
一家3口死在出租屋
知情人称，“身上有刀伤，地上有血迹”

7月24日晚，当市场星报、掌中安徽记
者赶到现场时，相关人员都已撤走，而周
边居民聚集在楼下议论纷纷，该栋不少住
户表示害怕，“夜里睡觉好担心”。

据小区内一位保安介绍，当时现场拉
上一圈警戒线，多名民警和刑警来到事发
的 13 层某户勘察，无关人员根本不能靠
近，“连楼都上不去”。同楼一位住户听说
记者要上13楼，她表示也是刚刚回来才听
说的事情，“太惨了，一家三口。”

来到13楼，记者看到，朱红色的铁门已
被警方贴了封条，记者反复敲周边的两户
邻居大门，始终无人应答，楼门口扔着不少
烟头、矿泉水瓶和成袋装好的垃圾。

一位知情人告诉记者，出事的房间大
概 70 多平方米，死者共有三人，一男一女
两个大人和一个十余岁的男孩，三人都在
其中一个卧室中，该房间摆放有两张床，
女子和孩子各自在一张床上，男子在地
下，“身上有刀伤，房间内都是血。”

住户：“太惨了，一家三口”

三人究竟是何种关系，而为什么又死
在屋内？究竟是何时死亡？

一位业主称，这三人据说是河南人，死
亡应该不是当天，好像尸体都已经有气味
了，邻居闻到以后报案，警方进门后才发
现有人但已死亡。

还有业主称，三人系传销人员，但发生
这样的惨剧，很有可能是在外得罪了他人。

“警察戴着口罩，戴着手套，将尸体装

进袋子里，一个个抬出来的，应该说气味
已经很大了，”小区的保安说，“谁都不让
靠近，但平时小区业主这么多，租房子的
也不少，很难注意到是哪一家。”

记者从小区物业的监控中看到，在24
日晚 18 时许，120 急救车率先赶到，大概
在晚19时许，一辆警车开入小区来到事发
该栋楼下，后来多辆警车开入，而一楼广
场则聚集了许多围观群众。

死亡时间应该不是当天

发生命案的小区

事发出租屋已被警方查封


